
 

У К Р А Ї Н А 
 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови  районної  державної  адміністрації  

 

16.01.2019            №  21 
 
 
Про внесення змін  
до розпорядження голови 
райдержадміністрації  
від 17.07.2018 № 311 
  

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

розпорядженням  голови  Пологівської  райдержадміністрації  від  10.11.2018  

№ 367 «Про затвердження переліку адміністративних послуг,  які  надаються  

через центр надання адміністративних послуг Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області», та  з  метою  приведення  у  відповідність  до  

діючих   норм  законодавства України  адміністративних послуг у сфері 

містобудування та архітектури  з о б о в ’ я з у ю: 

 

 внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

17.07.2018 № 311 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

надання адміністративних послуг, які надає відділ містобудування та 

архітектури, житлово-комунального господарства та будівництва і цивільного 

захисту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області», а 

саме викласти додаток 1 у  новій редакції. 

 

 
Голова районної            
державної адміністрації       А. КРУПСЬКИЙ 


